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Brygg sektionen

Åsa Båtförening 

Plats Namn Telefon Mobil e-mail

1 Jan Boström 031-140482 0707-271855 jan.bostrom@boscon.net

2 Christoffer Thelin 0709-707087 christoffer.thelin@gmail.com

3 Jan Karlsson 0706-282425 z10_07@hotmail.com

4 Thomas Runegård 0708-356454 t.runegrd@telia.com

5 Johan Laring 0340-620620 0733-571560 johan@laring.nu

6 Björn Elken 0721-500235 bjorn.elken@aeko.se

7 Stig Norfeldt 0702-264400 stig.norfeldt@gmail.com

8 Olle Salomonsson 0703-992386 salomonsson.olle@gmail.com

9 Fredrik Hafsten 0704-885456 fhafsten@gmail.com

10 Magnus Bank 0708-656151 magnus.bank1@gmail.com

11 Jan Rastborg 0340-656766 0709-378781 janne@reklamservice.net

12 Peter Söderberg 0761-277762 petersod120@hotmail.com

13 Anders Söderberg 0340-656531 0728-554118 anders.soderberg@goteborg.com

14 Björn Sejnell 0763-461006 sejnell@gmail.com

15 Daniel Kvist 735-151440 daniel@candelux.se

16 Lena Lyrstrand 0709-701370 lena@lyrstrand.se

17 Johan Ehn 031-132677 0733-228677 j.ehn@ghs.se

18 Jerry Sommar 0708-640101 jerry@sommar.se

19 Stefan Ringsten 040-491969 076 390 32 53 steffsten@gmail.com 

20 Jan-Erik Gunnarsson 0768-744440 sejan_erik_gunnarsson@live.se

Uthyrda platser:

7 Torbjörn Andersson 0709-517786 tobbe@bredband2.com

8 Tobias Abrahamsson 7604-73788 abrahamsson.tobias@gmail.com


